

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21259599 / [ocds-b3wdp1-MD-1721131020924](#) din 16.07.2024

Obiectul achiziției: Electrocasnice pentru anul 2024, conform necesităților [IMSP Institutul de Cardiologie](#)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma Fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39700000-9	1. Fier de călcat cu aburi	unitati	12	540.00	648.00	6,480.00	7,776.00	3 zile		
39700000-9	2. Cuptor cu microunde	unitati	8	1,000.00	1,200.00	8,000.00	9,600.00	3 zile		
39700000-9	3. Frigider cu congelator	unitati	4	5,000	6,000.00	20,000.00	24,000.00	3 zile		
39700000-9	4. Aspirator de praf cu container (fără sac)	unitati	2	1,800.00	2,160.00	3,600.00	4,320.00	3 zile		
39700000-9	7. Fierbator de apa electric	unitati	10	240.00	288.00	2,400.00	2,880.00	3 zile		
39700000-9	8. Mașină de uscat rufe	unitati	2	6,800.00	8,160.00	13,600.00	16,320.00	3 zile		
39700000-9	9. Mașină de spălat rufe automată	unitati	3	4,400.00	5,280.00	13,200.00	15,840.00	3 zile		
39700000-9	10. Reșou electric cu 2 ochi.	unitati	1	450.00	540.00	450.00	540.00	3 zile		
39700000-9	11. Mini Frigider	unitati	3	2,300.00	2,760.00	6,900.00	8,280.00	3 zile		
39700000-9	12. Frigider fără congelator	unitati	3	6,500.00	7,800.00	19,500.00	23,400.00	3 zile		
	TOTAL					94,130.00	112,956.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Oleg GONȚA În calitate de: reprezentant

Ofertantul: Quadrotech SRL Adresa: mun. Chișinău, str-la Studenților 2/4/A, of. 117